Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Mangaratiba

PREVI MANGARATIBA

Rua Coronel Moreira da Silva, nº 232, Anexo I, Fundos, Centro – Mangaratiba–RJ / CEP: 23860-000

Telefone: (21) 3789-6000 / Ramais: 6062/6065 – previ@mangaratiba.rj.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 001/2022.

Mangaratiba, 01 de setembro de 2022.

CARTA DE CONVOCAÇÃO

  O PRESIDENTE DO PREVI MANGARATIBA, no uso de suas

atribuições, na forma do disposto na Lei Complementar n° 33, de 08 de outubro

de 2014 c/c do Decreto nº 805 de 06/04/2004.

  CONVOCAR os servidores aposentados listados no documento em

anexo, a comparecerem em caráter de urgência na Sede do Instituto de

Previdência do Município de Mangaratiba – Previ Mangaratiba, com endereço na

Rua Cel. Moreira da Silva, 232, Anexo I – Fundos, Centro – Mangaratiba–RJ, de

segunda a sexta-feira, das 09h00 às 15h00, para tratar de assunto de seu

interesse, trazendo os seguintes documentos:

• Cópia e original da Identidade, CPF, PIS/Pasep/Cartão do

Cidadão, Certidão de Nascimento (para solteiros), Certidão de

Casamento (para casados).

  A convocação tem por finalidade, superior interesse público para fins

de regularização da qualificação cadastral referente ao eSocial dos servidores

aposentados.

  Ressaltamos que o não comparecimento poderá implicar em

medidas administrativas e suspensão do benefício.

  Segue a lista nominal dos servidores que deverão comparecer junto

ao Previ Mangaratiba.

  Sem mais para o momento, elevamos nossos votos de estima e

apreço.

  Atenciosamente,

Sidney Marcello Filho

Presidente
PREVI Mangaratiba

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Mangaratiba

PREVI MANGARATIBA

Rua Coronel Moreira da Silva, nº 232, Anexo I, Fundos, Centro – Mangaratiba–RJ / CEP: 23860-000

Telefone: (21) 3789-6000 / Ramais: 6062/6065 – previ@mangaratiba.rj.gov.br

Parte integrante da Carta de Convocação

Lista dos servidores aposentados convocados à comparecer na Sede do Instituto
de Previdência do Município de Mangaratiba – Previ Mangaratiba.

NOME

ALBERTO RODRIGUES DA SILVA

ALDA GALILEA DOS SANTOS

ALESSANDRA FERREIRA BASTOS DOS SANTOS

ALICE FRANCISCO DOS SANTOS

ANA CRISTINA BRANDAO DE BRITO DA SILVA

ANA LUCIA JANNUZZI MARTINS RODRIGUES

ANA MARCIA RIBEIRO

ANA MARIA BARBOZA DE SOUZA

AUREA DO ESPIRITO SANTO LIMA NOBRE

BRAULIO FILGUEIRAS

CARLOS ALBERTO VASCONCELLOS

CECILIA RAIMUNDO DOS SANTOS

CELIA REGINA SOARES ROSA DE BARROS

CLAUDIA LEILA DA SILVA

CREIDES RAMOS ALVES CONCEICAO

DJANIRA DO SACRAMENTO EVANGELISTA

ELIANE MARIA DA SILVA ALMEIDA

ELZA EVANGELISTA FERREIRA

EUNICE MONTEIRO ALBINO DE FREITAS

GELCIRA PEREIRA GOMES

HELENA PIMENTEL RIBEIRO MATTOS

HELMA BENEDICTA DA SILVA CRUZ

HELOISA HELENA PINTO

INES MARIA DIAS VASCONCELLOS

INEZ BARBARA LUZIA DA SILVA

IOLANDA PEREIRA DE OLIVEIRA

IRENES MONCAO GARCIA

ITALA DO CARMO BRASIL FERRAZANI

JACYRA DE MOURA PORTO

JOSE CARLOS DA SILVA

JOSE REINAN DE OLIVEIRA

JUCINEA DA CONCEICAO XAVIER

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Mangaratiba

PREVI MANGARATIBA

Rua Coronel Moreira da Silva, nº 232, Anexo I, Fundos, Centro – Mangaratiba–RJ / CEP: 23860-000

Telefone: (21) 3789-6000 / Ramais: 6062/6065 – previ@mangaratiba.rj.gov.br

Parte integrante da Carta de Convocação

NOME

LEDA SOUZA DA SILVA
LENIR DE ALMEIDA MARTINS

LENIZE BRASIL DA CRUZ ROCHA
LUZIANE BAPTISTA DE ANDRADE DA SILVA

MAIZA ARGENTO SOARES

MARCIA DAS CHAGAS CABRAL MARQUES
MARCIA MARIA ARAUJO DE ALMEIDA

MARIA ANDRESA DA CONCEICAO DIAS
MARIA AUGUSTA PASCOAL PINHO

MARIA CARMEM CARDOSO ALVES

MARIA DA CONCEICAO NOGUEIRA
MARIA DA GUIA DA COSTA

MARIA DA GUIA ELIZIARIO SANTOS
MARIA DA GUIA MAIA

MARIA DAMIANA E SILVA VARELLA PIMENTA
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA RACCA

MARIA ELIZABETH DA SILVA BARBOSA

MARIA IGNEZ FERRAZZANI
MARIA JOANA RIBEIRO DE CARVALHO

MARIA JOSE DE OLIVEIRA
MARINA SOARES BARBOSA BONDIM

MARLEY MENDES COELHO BRAGA

MOISES DAS FLORES
MONICA SANTOS PASSOS

NELMA NEY TAVARES DA SILVA ANDRADE
NILZA DA SILVA BARBOZA

NORMA CONCEICAO ANJOS DOS SANTOS
PEDRO PEREIRA

SEBASTIAO DIAS BICALHO

TEREZINHA DE JESUS SILVEIRA RAMOS
THEREZA BARBOZA CALAZANS

VALERIA DA SILVA GUSMAO MARINS
VALNIRA DE CASTILHO NUNES

VANIA XAVIER MOREIRA

WILMA SOARES DA CRUZ
ZILMA LOPES DE BARROS